

**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS**  
**UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21**  
**Relação de Compras do mês JANEIRO/2024**  
**Lei 8.666/93 - Art. 16**

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
GODANT VAREJISTA LTDA	47.382.268/0001-07	APARELHO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO (CC12/0301)	1	1.090,00	1.090,00
GODANT VAREJISTA LTDA	47.382.268/0001-07	APARELHO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO (CC12/0301)	5	1.090,00	5.450,00
ISABELLA EDUARDA PONTELO SILVA	50.743.625/0001-11	PASSADORA DE ROUPAS A VAPOR	1	1.100,00	1.100,00
TELE UBERABA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇÕES	26.257.170/0001-40	APARELHO TELEFONICO IP (CONTA 06/0102)	116	374,00	43.384,00
TELEALPHA COMERCIAL LTDA.	26.299.693/0001-59	APARELHO TELEFONICO IP (CONTA 06/0102)	734	369,00	270.846,00
14.842.179 CINTHIA DE PAULA VERNINI	14.842.179/0001-39	DISPLAY EM ACRÍLICO TRANSPARENTE/CRISTAL - UNIDADE - CC44	30	47,00	1.410,00
22.445.558 TATIANE SANTOS SALES GONÇALVES	22.445.558/0001-13	CÓPIA DE CHAVE - PEÇA - EV. 103/116 - 28030000	5	7,00	35,00
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA COM SISTEMA DOBRA-CAIXA, LETRAS SILCADAS - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	2	2.885,35	5.770,70
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA SEM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	1	1.958,73	1.958,73
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA COM SISTEMA DOBRA-CAIXA, LETRAS PLOTADAS EM CORES - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	20	1.530,32	30.606,40
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA AÉREA / DUPLA FACE / LETRAS SILCADAS - PEÇA - EV.103 - CC44	1	621,81	621,81
BETEL STUDIO GRAFICO LTDA	02.756.774/0001-72	CHAPA / MATRIZ OFF SET -CTP PARA IMPRESSORA CATU	2	90,00	180,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	122,89	368,67
DENTAL UNIÃO LTDA	08.863.191/0001-27	DETERGENTE DESINCORUSTANTE ALCALINO - LITRO - EV.103 - CC10	3	25,60	76,80
ELETROVIDROS COMERCIAL LTDA. -EPP	22.077.085/0001-49	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - PEÇA - EV.103 - CC26	24	10,00	240,00
EMBRACOL TÊXTIL CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MALHAS LTDA	13.545.135/0001-84	COLETE BALÍSTICO N III - TAM G - PEÇA - CC 28	2	2.100,00	4.200,00
EMBRACOL TÊXTIL CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MALHAS LTDA	13.545.135/0001-84	CAPA DE COLETE BALÍSTICO - PEÇA - TAM M - CC 28	10	315,00	3.150,00
EMBRACOL TÊXTIL CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MALHAS LTDA	13.545.135/0001-84	COLETE BALÍSTICO N III - TAM M - PEÇA - CC 28	10	2.100,00	21.000,00
EMBRACOL TÊXTIL CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MALHAS LTDA	13.545.135/0001-84	COLETE BALÍSTICO N III - TAM P - PEÇA - CC 28	3	2.100,00	6.300,00
EMBRACOL TÊXTIL CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MALHAS LTDA	13.545.135/0001-84	CAPA DE COLETE BALÍSTICO - PEÇA - TAM P - CC 28	3	315,00	945,00
EMBRACOL TÊXTIL CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MALHAS LTDA	13.545.135/0001-84	CAPA DE COLETE BALÍSTICO - PEÇA - TAM G - CC 28	2	315,00	630,00
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	PONTA PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - PEÇA - V.103 - CC25	1	98,53	98,53
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA - CAIXA - EV. 103/116 - 10010000	6	121,92	731,52
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	PONTA PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - PEÇA - V.103 - CC25	1	98,53	98,53
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO - CONJUNTO - EV. 103 - CC10	4	22,09	88,36
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	APLICADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL - CAIXA - EV. 103/116 - 10010000	4	8,69	34,76
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CLOREXIDINA - SOLUÇÃO DEGERMANTE ANTI-SÉPTICA - FRASCO - EV. 103 - CC10	16	14,02	224,32
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	BROCA AR Nº 245 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	10	4,90	49,00
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR - CONJUNTO - EV. 103 - CC10	2	143,87	287,74
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA - CAIXA - EV. 103 - CC10	1	154,57	154,57
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	400	2,00	800,00
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	18	109,00	1.962,00
K OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	46.626.455/0001-18	VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO , PEQUENA (40 CM) - PEÇA -22220007	454	13,00	5.902,00
MOACIR DE ALMEIDA	21.961.818/0001-40	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 5 - PEÇA - 22220000	530	14,00	7.420,00
NEUSA ROSA DA SILVA FERREIRA - ME	07.101.461/0001-08	LÂMPADA DE LED TUBULAR - PEÇA - EV. 103 - CC26	3	16,67	50,01
NEUSA ROSA DA SILVA FERREIRA - ME	07.101.461/0001-08	LÂMPADA DE LED BULBO PEÇA - EV. 103 - CC 26	3	5,56	16,68
NG COMERCIO E DIST DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	36.976.621/0001-52	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	300	19,00	5.700,00
PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO RIVAL DO FOGO LTDA.	07.835.954/0001-63	PLACA INDICATIVA - PEÇA - 44160004	600	7,00	4.200,00
PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO RIVAL DO FOGO LTDA.	07.835.954/0001-63	TRIPÉ METÁLICO PARA SUPORTE DE EXTINTOR - PEÇA - EV. 103/116 - 25200000	600	29,80	17.880,00
REFRIGERAÇÃO TRAN-CHAN LTDA.	70.965.009/0001-12	BORRACHA DE GELADEIRA - EV. 103 - CC25	1	150,00	150,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	347	6,01	2.086,91
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.212	3,45	4.181,90
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	77	5,40	416,11
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	996	5,41	5.391,56
AQUA TECNOLOGIA S.A	10.913.766/0001-10	AQUISIÇÃO DE LICENÇA PERPÉTUA DO SOFTWARE SHOWCASE-MUSEUS	1	134.500,00	134.500,00
BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA.	57.142.978/0001-05	0365 E1 SUB PER USER - SUBSCRIÇÃO DE LICENÇAS OFFICE 365 MODALIDADE E1, EM COMPLEMENTO À AQUISIÇÃO DAS LICENÇAS CORECAL BRIDGE, PELO PERÍODO DE 36 MESES	3.541	1.187,63	4.205.397,83
BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA.	57.142.978/0001-05	CCAL BRIDGE 0365 SUB PER USER - SUBSCRIÇÃO DE LICENÇAS CORECAL BRIDGE DE USUÁRIO PARA ACESSO AO WINDOWS SERVER E OUTROS SERVIÇOS DE REDE MICROSOFT CORRELATOS, PELO PERÍODO DE 36 MESES	3.541	385,29	1.364.311,89
EM2 IT SOLUTIONS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	05.699.150/0001-59	SOFTWARE VMWARE VSPHERE 8 ENTERPRISE PLUS FOR 1 PROCESSOR - RENOVAÇÃO DO SUPORTE TÉCNICO E ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO DAS LICENÇAS	16	8.050,00	128.800,00
EM2 IT SOLUTIONS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	05.699.150/0001-59	SOFTWARE VMWARE VCENTER SERVER 8 STANDARD FOR VSPHERE 8 PER INSTANCE - RENOVAÇÃO DO SUPORTE TÉCNICO E ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO DAS LICENÇAS	1	11.990,00	11.990,00
EM2 IT SOLUTIONS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	05.699.150/0001-59	SOFTWARE VMWARE VSPHERE 8 ENTERPRISE PLUS FOR 1 PROCESSOR - RENOVAÇÃO DO SUPORTE TÉCNICO E ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO DAS LICENÇAS	8	6.700,00	53.600,00
OP TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	49.525.466/0001-08	LICENÇA DA PLATAFORMA ZOOM MEETINGS - ASSINATURA PELO PERÍODO DE UM ANO	3	800,00	2.400,00